Părinţii vor avea a se îngriji de hainele de
pat şi de îmbrăcămintea necesara. Doritorii de a
intra în acest institut au să se anunţe la preşe
dintele Senatului Torna Păcală, protopop în Ora
dea-mare: Beöty Ödön-utcza Nr. 22, până Ja 2/15
August, a. c. Oradea-mare, 18 Iunie (1 Iulie) 1909.
Torna Păcală protopopul Orăzii mari ca preşe
dintele Senatului. Oheorghe Papp preot actuar şi
asesor consistorial ca notarul Senatului.

B e o i t o m l e .
But sa de mărfuri şl efecte din Budapesta, .

Budapesta, 15 Iulie 1909.
ÎNCHEIEREA la 1 ORÀ şi jumătate:
Grîu pe Iunie 1909
Secara pe Oct.